
令和４年（2022年）７月 26日 

 

工事請負事業者 各位 

（入札参加有資格者） 

宝塚市上下水道局  

経営管理部総務課長 

 

工事成績評定結果の通知及び公表について(お知らせ) 

 

各事業者におかれましては、平素から宝塚市上下水道事業にご理解ご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。 

上下水道局では、従来より上下水道局が発注する請負工事について成績評定

を行っているところですが、工事成績評定結果の受注者への通知や公表は実施

しておりませんでした。 

この度、請負工事の適切かつ効率的な施工及び技術の向上を目指し、令和 4

年 8月 1日以降に契約を締結する設計金額 500万円以上の請負工事を対象とし

て、工事成績評定結果の受注者への通知と局総務課窓口等による公表を実施い

たします。 

なお、今後の請負工事の入札参加条件に、この工事成績評定結果を反映させ

る予定としていますので、引き続きご理解ご協力を賜りますようお願いいたし

ます。 

 


